CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL JOÃO DANIEL PT/SE
COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E DES. RURAL

REQUERIMENTO Nº     ,DE 2021

(Sr. João Daniel)

Requer o aditamento ao requerimento
nº  REQ  01/2021  -  CAPADR,  para
inclusão  de  convidado  na  realização
de audiência pública.

Senhora Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  Regimento  Interno,  aditamento,  para
inclusão de convidado, ao Requerimento nº 01/2021- CAPADR, já aprovado na sessão de 24/03/2021,
que Requer a realização de audiência pública na Comissão Agricultura, Pecuária, Abastecimento e
Desenvolvimento  Rural  para  discutir  a  Medida  Provisória  1.031,  de  2021,  que  dispõe  sobre  a
desestatização da empresa Centrais Elétricas Brasileiras S.A. – Eletrobras, e o impacto do programa de
revitalização da Bacia Hidrográfica do rio São Francisco na agricultura da região.

Para audiência, solicito que seja incluído na lista de convidados:

– Deputado Elmar Nascimento (DEM/BA) – Relator da MP 1031/2021.

Sala da Comissão, em de abril de 2021.

Deputado João Daniel (PT/SE)

Câmara dos Deputados │Anexo IV – 6° andar - Gabinete 605 - 70160900 - Brasília DF
Tel: (61) 3215-5605 - Fax: (61) 3215-2605│E-mail: dep.joaodaniel@camara.gov.br

1 *C
D2

16
81

38
52

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Daniel e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216813852400

Requerimento
(Do Sr. João Daniel)

Reque r  o  ad i t amen to  ao

requerimento nº REQ 01/2021 - CAPADR,

para inclusão de convidado na realização

de audiência pública.

Assinaram eletronicamente o documento CD216813852400, nesta ordem:

 1  Dep. João Daniel (PT/SE)

 2  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 3  Dep. Patrus Ananias (PT/MG)

 4  Dep. Marcon (PT/RS)

 5  Dep. Valmir Assunção (PT/BA)

 6  Dep. Zé Carlos (PT/MA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Daniel e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216813852400

	Câmara dos Deputados
	Deputado Federal João Daniel PT/SE
	COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E DES. RURAL